
Kejuaraan Nasional Panahan Terbuka Antar Klub Tahun 2019
PERPANI PENGDA ACEH (ACEH19)
Lapangan Tugu Universitas Syiah Kuala, Darussalam Banda Aceh, From 02-11-2019 to 08-11-2019

After 72 Arrows

Nasional Umum Men
Pos. Athlete Class Country 40m-1 40m-2 .1. Tot. 10+X X

1 4- 009C MUHAMMAD RAHIL M AAC Aceh Archery Club 314/ 2 319/ 2   0 633 18 10

2 4- 019A MUHAMMAD IQBAL M SAB Sagena Archery Bireuen 319/ 1 314/ 3   0 633 16 4

3 4- 012C RISKI MAULIDIN AKBAR M AAC Aceh Archery Club 296/ 7 322/ 1   0 618 21 9

4 4- 019B DIVA MAULANA M SAB Sagena Archery Bireuen 306/ 3 312/ 4   0 618 16 3

5 4- 015C FAHRUL AZMI M ATAC Atalanta Archery Club 302/ 4 311/ 5   0 613 11 5

6 4- 013C RIZKA WAN PARALA M ATAC Atalanta Archery Club 300/ 5 304/ 6   0 604 14 6

7 4- 009B GILANG TRIANGGARA DANDIKA M PLHOK Perpani Kota Lhokseumawe 298/ 6 299/ 7   0 597 12 7

8 4- 015B MAULIDIN M PIDIE Pidie 268/13 298/ 8   0 566 13 5

9 4- 018B DAFFA FAWWAZ RAMADHAN M SAB Sagena Archery Bireuen 288/ 8 278/12   0 566 9 2

10 4- 009A SIGIT PRATOMO M SSB Sagena STKIP BBG 280/10 286/ 9   0 566 7 2

11 4- 011B M. KAREL ALFAYOS M PLHOK Perpani Kota Lhokseumawe 273/12 280/11   0 553 10 4

12 4- 020C GHASSAN DHANI MASYUKRI M BBA Bagi Berkah Archery 277/11 275/13   0 552 9 1

13 4- 012B BADRANAYA INDRAPRAJA M PLHOK Perpani Kota Lhokseumawe 286/ 9 262/16   0 548 10 4

14 4- 010B HAEKAL FIRZA MAULYANEVA M PLHOK Perpani Kota Lhokseumawe 262/16 281/10   0 543 8 3

15 4- 014B AHMAD FARHAN JIHADIL FITRA M PIDIE Pidie 266/15 268/14   0 534 7 2

16 4- 011C IMAM MAULANA MULTHA M AAC Aceh Archery Club 267/14 264/15   0 531 6 1

17 4- 010A RICKY GUNAWAN M SSB Sagena STKIP BBG 224/19 258/17   0 482 4 1

18 4- 017A DARMA SAHPUTRA M LASA Langsa Archery Club 239/17 223/18   0 462 5 1

19 4- 016B AMIRUL FARHAN M PIDIE Pidie 234/18 214/20   0 448 7 1

20 4- 018A DIAUL FUADI M LASA Langsa Archery Club 206/21 215/19   0 421 3 1

21 4- 010C KARRIM ABDUL JABAR M AAC Aceh Archery Club 214/20 180/24   0 394 3 1

22 4- 011A FAJAR MUKTI M SSB Sagena STKIP BBG 184/23 195/21   0 379 2 1

23 4- 020A XAVIN ADDIS MUSBAR M SEL Sagena Archery Bireuen 191/22 187/23   0 378 3 1

24 4- 017B RAHMAT YANI M WIN Win Archery 140/24 193/22   0 333 3 1

25 4- 012A FAUZAN ZULFITAH M SSB Sagena STKIP BBG 139/25 135/25   0 274 3 2

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation

CT Coin Toss SO Shoot Off
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